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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 3 000 zł

Niezwykle eleganckie, wykończone w wysokim standardzie mieszkanie 3 pokojowe na Warszewie. Osiedle
Garden House. Mieszkanie znajduje się na wysokim parterze. Jest rozkładowe. Salon z otwartą kuchnią i
wyjściem na balkon z pięknym widokiem na zieleń. Kuchnia jest całkowicie wyposażona w meble w
zabudowie, zmywarkę, piekarnik, kuchenkę indukcyjną, mikrofalówkę, dużą wolnostojącą lodówkę. Wszystkie
sprzęty wysokiej klasy.
Salon umeblowany , meble wypoczynkowe, telewizor. Jedna sypialnia z dużym łóżkiem , telewizorem . Druga
sypialnia ma ogromną szafę oraz rozkładaną kanapę. Jasna łazienka z wanną pralka w zabudowie. w
przedpokoju dodatkowa duża zabudowa ubraniowa szafa na wymiar. Mieszkanie posiada miejsce parkingowe
w garażu podziemnym oraz komórkę lokatorską a takż rolety antywłamaniowe.
Cena mieszkania z opłatami 3568 zł plus prąd.

Symbol CIE24284 Symbol SWO 410674

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 000 PLN Cena w EURO 636 €

Cena w USD 671 $ Czynsz ofertowy 3 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Szczecińska

Powierzchnia całkowita 57 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku LOFT Rok budowy 2015

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3
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Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Ochrona JEST

Monitoring JEST Osiedle zamknięte JEST

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 10242

Czynsz administracyjny 568 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


